

«Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території Бабинського ліцею за адресою: Рівненська область, Рівненський район, с. Бабин, вул. Незалежності, 5» Коригування №1. Замовник : Бабинський ліцей Бабинської сільської ради Рівненської області.

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Протирадіаційне укриття

Кошторисна вартість об'єкта	652,486 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,87978 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	80,712 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 12 грудня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-01-01	на Будівельні роботи (додаткові роботи)	477,263	-	477,263	0,65074	60,314	-
2	02-01-02	на Водопровід і каналізація (додаткові роботи)	27,576	-	27,576	0,05957	5,617	-
3	02-01-03	на придбання устаткування Придбання обладнання (додаткові роботи)	0,826	117,932	118,758	-	-	-
4	02-01-04	на Силова мережа та електроосвітлення (додаткові роботи)	12,802	-	12,802	0,06633	5,716	-
5	02-01-05	на Влаштування комплексу систем протипожежного захисту (додаткові роботи)	16,087	-	16,087	0,10314	9,065	-
		Всього:	534,554	117,932	652,486	0,87978	80,712	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Данчук О.М.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Данчук

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Чоповська

«Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території Бабинського ліцею за адресою: Рівненська область, Рівненський район, с. Бабин, вул. Незалежності, 5» Коригування №1. Замовник : Бабинський ліцей Бабинської сільської ради Рівненської області.
10/09.02.23

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Будівельні роботи (додаткові роботи)
Протирадіаційне укриття**

Основа:
креслення (специфікації) № дефектний акт на додаткові роботи

Кошторисна вартість 477,263 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,65074 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 60,314 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Розділ 1. Перекриття - додаткові роботи											
		МП-1, МП-2											
1	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм F75. W6	100м3	0,19	-	-	-	-	-	-	-		
2	КБ6-22-3	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм F75. W6	100м3	1,5147	-	-	-	-	-	-	-		
3	С124-65 варіант 2	Арматура 12 мм А 500 С, міра	т	2,674	<u>36607,02</u>	-	97887	-	-	-	-		
4	С124-23 варіант 2	Арматура 14 мм А 500 С, міра	т	2,775	<u>36607,02</u>	-	101584	-	-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C124-24 варіант 2	Арматура 16 мм А500 С, міра	т	0,007	<u>36607,02</u>	-	256	-	-	-	-
6	C124-2 варіант 2	Круг 8 мм 3 ПС, 6м	т	0,459	<u>37414,52</u>	-	17173	-	-	-	-
7	C124-4 варіант 1	Круг 12 мм 3 ПС, 6м	т	0,024	<u>46382,02</u>	-	1113	-	-	-	-
8	C124-4 варіант 2	Круг 16 мм ст. 1-3 сп/пс, 6м	т	0,095	<u>46382,02</u>	-	4406	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							222419	-	-	-	-
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							222419				
Всього будівельні роботи, грн.							222419				

Всього по розділу 1							222419				
Розділ 2. Опорядження внутрішнє											
9	KB15-51-1	Штукатурення дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	0,279	<u>36614,84</u> 24500,28	-	10216	6836	-	<u>260,7800</u>	<u>72,76</u>
10	C111-1712 варіант 1	Добавка до штукатурних розчинів	кг	3,069	<u>72,72</u>	-	223	-	-	-	-
11	KP20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	0,27	<u>1336,63</u> 1336,63	-	361	361	-	<u>16,6000</u>	<u>4,48</u>
12	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	2	<u>221,99</u>	-	444	-	-	-	-
13	KB15-55-3	Підготовка поверхонь зі збірних елементів і плит під фарбування або обклеювання шпалерами стелі зі збірних панелей (з урахуванням входів №1 та №2)	100м2	0,4939	<u>950,59</u> 776,85	-	469	384	-	<u>9,9000</u>	<u>4,89</u>
14	KB15-179-2	Просте фарбування стель латексною фарбою по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування (з урахуванням входів №1 та №2)	100м2	0,4939	<u>2216,19</u> 2123,26	-	1095	1049	-	<u>25,4100</u>	<u>12,55</u>
15	C111-1624-2 варіант 1	Грунтівка CONCENTRAT PRIMER 2л	л	1,4817	<u>449,39</u>	-	666	-	-	-	-
16	C111-1626-1 варіант 1	Фарба IDEAL Base A 10 л, л	кг	23,2133	<u>210,89</u>	-	4895	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КБ15-179-2	Просте фарбування стель латексною фарбою по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування (фарбування по стелі декоративних ліній)	100м2	0,3277	<u>2216,19</u> 2123,26	-	726	696	-	<u>25,4100</u>	<u>8,33</u>
18	С111-1624-2 варіант 1	Грунтівка CONCENTRAT PRIMER 2л	л	0,9831	<u>449,39</u>	-	442	-	-	-	-
19	С111-1626-1 варіант 1	Фарба IDEAL Base A 10 л, л	кг	15,4019	<u>210,89</u>	-	3248	-	-	-	-
20	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	1,0766	<u>11957,81</u> 6694,36	<u>194,70</u> 164,12	12874	7207	<u>210</u> 177	<u>78,2600</u> 2,1293	<u>84,25</u> 2,29
21	С111-1712 варіант 1	Добавка до штукатурних розчинів	кг	4,075	<u>72,72</u>	-	296	-	-	-	-
22	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	1,1967	<u>16992,49</u> 9959,29	<u>240,69</u> 202,88	20335	11918	<u>288</u> 243	<u>112,4200</u> 2,6322	<u>134,53</u> 3,15
23	С111-1712 варіант 1	Добавка до штукатурних розчинів	кг	5,6	<u>72,72</u>	-	407	-	-	-	-
24	КБ8-37-1	Установлення і розбирання внутрішніх інвентарних трубчастих риштувань при висоті приміщень до 6 м (опоряджувальні роботи стеля та стіни висота більше 4 м)	100м2 гп	0,14	<u>12577,51</u> 6450,56	-	1761	903	-	<u>81,1800</u>	<u>11,37</u>
25	КБ15-179-1	Просте фарбування стін латексною фарбою по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування (з урахуванням входів №1 та №2)	100м2	1,9895	<u>1987,15</u> 1902,66	-	3953	3785	-	<u>22,7700</u>	<u>45,3</u>
26	С111-1624-2 варіант 1	Грунтівка CONCENTRAT PRIMER 2л	л	5,9685	<u>449,39</u>	-	2682	-	-	-	-
27	С111-1626-1 варіант 1	Фарба IDEAL Base A 10 л, л	кг	83,559	<u>210,89</u>	-	17622	-	-	-	-
28	& С111-2014-7-1 варіант 1	Барвник неорганічний V, л	л	0,006	<u>2519,81</u>	-	15	-	-	-	-
29	& С111-2014-7-1 варіант 2	Барвник неорганічний VI, л	л	0,346	<u>1938,41</u>	-	671	-	-	-	-
30	& С111-2014-7-1 варіант 3	Барвник неорганічний I, л	л	0,017	<u>2754,41</u>	-	47	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	& C111-2014-7-1 варіант 4	Барвник неорганічний IV, л	л	0,077	<u>8568,41</u>	-	660	-	-	-	-
32	& C111-2014-7-1 варіант 5	Барвник неорганічний II, л	л	0,016	<u>2448,41</u>	-	39	-	-	-	-
33	& C111-2014-7-1 варіант 6	Барвник неорганічний III, л	л	0,033	<u>7528,01</u>	-	248	-	-	-	-
34	& C111-2014-7-1 варіант 7	Барвник органічний, л	л	0,003	<u>4947,41</u>	-	15	-	-	-	-
35	& C111-2014-7-2 варіант 1	Пігмент I, шт	шт	0,229	<u>2819,69</u>	-	646	-	-	-	-
36	& C111-2014-7-2 варіант 2	Пігмент II, шт	шт	0,033	<u>12710,61</u>	-	419	-	-	-	-
37	& C111-2014-7-2 варіант 3	Пігмент III, шт	шт	0,045	<u>12236,33</u>	-	551	-	-	-	-
38	& C111-2014-7-2 варіант 4	Барвник Sniezka Colorex 100мл 23 червоний	шт	1	<u>41,93</u>	-	42	-	-	-	-
39	& C111-2014-7-2 варіант 5	Барвник Sniezka Colorex 100мл 41 зелений	шт	1	<u>41,93</u>	-	42	-	-	-	-
40	& C111-2014-7-2 варіант 6	Барвник Sniezka Colorex 100мл 90 чорний	шт	1	<u>41,92</u>	-	42	-	-	-	-
41	& C111-2014-7-2 варіант 7	Барвник Sniezka Colorex 100мл 76 коричневий	шт	1	<u>41,93</u>	-	42	-	-	-	-
42	C111-1721-11A варіант 2	Стрічка малярна 50*46мм	м	7	<u>132,03</u>	-	924	-	-	-	-
43	КБ13-13-1	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовою, перший шар	100м2	3,8712	<u>646,66</u>	-	2503	2503	-	<u>6,6900</u>	<u>25,9</u>
44	C111-74 варіант 1	Ґрунт Поліпол	т	0,089999	<u>293678,76</u>	-	26431	-	-	-	-
				72	-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	КБ13-21-10	Фарбування погрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь емаллю ЕП-574 за 2 рази	100м2	3,8712	<u>1235,20</u> 621,68	<u>169,53</u> 12,81	4782	2407	<u>656</u> 50	<u>6,2600</u> 0,1452	<u>24,23</u> 0,56
46	С1113-210 варіант 1	Емаль ЕП-574 жовта	т	0,113039	<u>199701,61</u>	-	22574	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							143408	38049	<u>1154</u> 470		<u>428,59</u> 6
Разом будівельні роботи, грн.							143408				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							104205				
всього заробітна плата, грн.							38519				
Загальновиробничі витрати, грн.							20748				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							50,49				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							6930				
Всього будівельні роботи, грн.							164156				
Всього по розділу 2							164156				
Розділ 3. Інші роботи											
47	КБ46-26-6	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 50 мм	100шт	0,05	<u>17473,98</u> 9425,06	<u>7053,17</u> 5241,67	874	471	<u>353</u> 262	<u>100,3200</u> 62,4299	<u>5,02</u> 3,12
48	КБ46-26-22 к=30	Додавати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в бетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 50 мм (додавати до глибини 500мм)	100шт	0,04	<u>10632,09</u> 5777,93	<u>3445,79</u> 2928,42	425	231	<u>138</u> 117	<u>61,5000</u> 35,0460	<u>2,46</u> 1,4
49	КБ46-26-22 к=80	Додавати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в бетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 50 мм (додавати до глибини 1000мм)	100шт	0,01	<u>28352,24</u> 15407,80	<u>9188,78</u> 7809,12	284	154	<u>92</u> 78	<u>164,0000</u> 93,4560	<u>1,64</u> 0,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	КБ46-26-12	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 100 мм	100шт	0,01	<u>29187,03</u> 14338,65	<u>12875,39</u> 8660,66	292	143	<u>129</u> 87	<u>152,6200</u> 102,7371	<u>1,53</u> 1,03
51	КБ46-26-28 к=30	Додавати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 100 мм (додавати до глибини 500мм)	100шт	0,01	<u>544,15</u> 283,73	<u>170,55</u> 144,94	5	3	<u>2</u> 1	<u>3,0200</u> 1,7346	<u>0,03</u> 0,02
52	КБ46-26-33	При свердлінні кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів на висоті від опорної площі більше 1 м додається до норм 46-26-1 - 46-26-16 труба на витяжку	100шт	0,02	<u>627,59</u> 627,59	- -	13	13	- -	<u>6,6800</u> -	<u>0,13</u> -
53	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,086	<u>22177,58</u> 15231,04	<u>5270,65</u> 410,09	1907	1310	<u>453</u> 35	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>15,14</u> 0,36
54	С111-1139 варіант 1	Труба профільна 160*160*4	т	0,0678	<u>28255,69</u> -	- -	1916	-	- -	- -	- -
55	С111-1819 варіант 1	Кутник 100*100*7	т	0,0229	<u>43546,74</u> -	- -	997	-	- -	- -	- -
56	КБ9-34-1	Монтаж опорних конструкцій для кріплення трубопроводів всередині будівель і споруд масою до 0,1 т	т	0,086	<u>13228,45</u> 9840,03	<u>1432,82</u> 159,21	1138	846	<u>123</u> 14	<u>117,7600</u> 1,7764	<u>10,13</u> 0,15
57	КБ13-16-6 к=2	Грунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,029	<u>1084,13</u> 936,69	<u>147,44</u> 7,88	31	27	<u>4</u> -	<u>9,5600</u> 0,0896	<u>0,28</u> -
58	С1113-21 варіант 1	Грунтовка ГФ-021	т	0,001218	<u>105197,18</u> -	- -	128	-	- -	- -	- -
59	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю за 2 рази	100м2	0,029	<u>699,82</u> 699,82	- -	20	20	- -	<u>7,2400</u> -	<u>0,21</u> -
60	С188888-21 варіант 1	Емаль аерозольна універсальна 400мл Ємність ВО 500 ПБ харчова 066*176 (видувна)	шт	2	<u>115,90</u> -	- -	232	-	- -	- -	- -
61	КР15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,06	<u>4463,46</u> 4385,21	- -	268	263	- -	<u>49,5000</u> -	<u>2,97</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	C113-1873-1Б варіант 2	Кран кульбовий в/з 15(р) вода "СТА"	шт	6	<u>111,72</u>	-	670	-	-	-	-
63	KB17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстаканників, поручнів для ванн і т.п. (установлення кроштейнів до вогнегасників)	10шт	0,8	<u>413,79</u> 406,63	-	331	325	-	<u>4,5900</u>	<u>3,67</u>
64	C188888-4 варіант 2	Кронштейн трансп. д/вогн.ВВК-5 /ОУ-7/	шт	2	<u>238,43</u>	-	477	-	-	-	-
65	C188888-4 варіант 3	Кронштейн трансп. до ВП-5	шт	6	<u>112,20</u>	-	673	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							10681	3806	<u>1294</u> 594		<u>43,21</u> 7,01
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							10681			5581 4400 2410 5,92 811	13091
Всього по розділу 3							13091				
Розділ 4. Вхід №1											
66	KB15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,01	<u>12769,03</u> 8879,09	-	128	89	-	<u>106,2600</u>	<u>1,06</u>
67	KB9-42-1 тех.ч. п.1.3. 5 к(труд)=1, 03	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м /монтаж конструкції, пофарбованих у заводських умовах, або непофарбованих, що поставляються в пакетах/	100м2	0,05368	<u>8111,45</u> 4206,49	<u>3896,95</u> 743,40	435	226	<u>209</u> 40	<u>52,2416</u> 6,9453	<u>2,8</u> 0,37
68	& C111-1713-1 варіант 2	Профнастил НС-35 050 МП (комплектне постачання)	м2	5,58	<u>519,26</u>	-	2897	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12				
69	КБ9-47-1 тех.ч. п.1.3. 5 κ(труд)=1, 03	Облицювання стін профільованим листом /монтаж конструкцій, пофарбованих у заводських умовах, або непофарбованих, що поставляються в пакетах/	100м2	0,16823	<u>4775,92</u> 4016,42	<u>473,70</u> 93,62	803	676	<u>80</u> 16	<u>49,2752</u> 1,0649	<u>8,29</u> 0,18				
70	& С111- 1713-1 варіант 3	Профнастил С-20 О 050 МП (комплектне постачання)	м2	17,667	<u>474,92</u> -	- -	8390	-	- -	- -	- -				
71	КБ11-28-1	Улаштування покриттів із плиток бетонних ФЕМ товщ. 30 мм на цементному розчині	100м2	0,135	<u>12650,67</u> 8772,11	- -	1708	1184	- -	<u>107,6200</u> -	<u>14,53</u> -				
72	С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні	м2	13,77	<u>667,63</u> -	- -	9193	-	- -	- -	- -				
Разом прямі витрати по розділу 4							23554	2175	<u>289</u> 56		<u>26,68</u> 0,55				
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							23554			21090	2231	1278	3,27	449	24832
Всього по розділу 4							24832								
Розділ 5. Вхід №2															
73	КБ9-42-1 тех.ч. п.1.3. 5 κ(труд)=1, 03	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м /монтаж конструкцій, пофарбованих у заводських умовах, або непофарбованих, що поставляються в пакетах/	100м2	0,02795	<u>8111,45</u> 4206,49	<u>3896,95</u> 743,40	227	118	<u>109</u> 21	<u>52,2416</u> 6,9453	<u>1,46</u> 0,19				
74	& С111- 1713-1 варіант 2	Профнастил НС-35 050 МП (комплектне постачання)	м2	2,901	<u>519,26</u> -	- -	1506	-	- -	- -	- -				
75	КБ9-47-1 тех.ч. п.1.3. 5 κ(труд)=1, 03	Облицювання стін профільованим листом /монтаж конструкцій, пофарбованих у заводських умовах, або непофарбованих, що поставляються в пакетах/	100м2	0,1384	<u>4775,92</u> 4016,42	<u>473,70</u> 93,62	661	556	<u>66</u> 13	<u>49,2752</u> 1,0649	<u>6,82</u> 0,15				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12				
76	& C111-1713-1 варіант 3	Профнастил С-20 О 050 МП (комплектне постачання)	м2	14,532	<u>474,92</u>	-	6902	-	-	-	-				
77	КБ11-28-1	Улаштування покриттів із плиток бетонних ФЕМ товщ. 30 мм на цементному розчині	100м2	0,0944	<u>12650,67</u> 8772,11	-	1194	828	-	<u>107,6200</u>	<u>10,16</u>				
78	C1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні	м2	9,63	<u>667,63</u>	-	6429	-	-	-	-				
Разом прямі витрати по розділу 5							16919	1502	<u>175</u> 34		<u>18,44</u> 0,34				
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							16919			15242	1536	879	2,26	309	17798
Всього по розділу 5							17798								
Розділ 6. Вентшахти															
79	КБ8-20-1	Мурування стін вентшахт із легкобетонних блоків без облицювання при висоті поверху до 4 м	1 м3	5,48	<u>880,00</u> 473,46	<u>84,57</u> 37,82	4822	2595	<u>463</u> 207	<u>5,8800</u> 0,3808	<u>32,22</u> 2,09				
80	КБ6-19-2	Улаштування поясів без опалубки-Заповнення пустот в блоках розчином з армуванням	100м3	0,015	<u>357375,63</u> 43670,08	<u>28869,75</u> 9442,49	5361	655	<u>433</u> 142	<u>516,5000</u> 95,7340	<u>7,75</u> 1,44				
81	C1110-176 варіант 1	Блок будівельний 190x190x390	шт	350	<u>38,25</u>	-	13388	-	-	-	-				
82	C124-65 варіант 2	Арматура 12 мм А 500 С, міра	т	0,082	<u>36607,02</u>	-	3002	-	-	-	-				
83	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м -покриття вентшахт	100м3	0,001	<u>555217,78</u> 79593,53	<u>16555,73</u> 6638,08	555	80	<u>17</u> 7	<u>964,7700</u> 67,2650	<u>0,96</u> 0,07				
84	C124-65 варіант 2	Арматура 12 мм А 500 С, міра	т	0,008	<u>36607,02</u>	-	293	-	-	-	-				
85	КБ12-16-1	Улаштування ковпаків над шахтами	1 колпак	1	<u>246,83</u> 239,33	<u>7,50</u> 2,36	247	239	<u>8</u> 2	<u>3,0500</u> 0,0266	<u>3,05</u> 0,03				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	& С111-1713-1 варіант 1	Лист плоский 050 МП	м2	2,5	<u>357,48</u>	-	894	-	-	-	-
87	КБ13-16-6 κ=2	Грунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,078	<u>1084,13</u> 936,69	<u>147,44</u> 7,88	85	73	<u>12</u> 1	<u>9,5600</u> 0,0896	<u>0,75</u> 0,01
88	С1113-21 варіант 1	Грунтовка ГФ-021	т	0,001638	<u>105197,18</u>	-	172	-	-	-	-
89	КБ9-47-1 тех.ч. п.1.3. 5 κ(труд)=1, 03	Облицювання стін профільованим листом /монтаж конструкцій, пофарбованих у заводських умовах, або непофарбованих, що поставляються в пакетах/	100м2	0,068	<u>4775,92</u> 4016,42	<u>473,70</u> 93,62	325	273	<u>32</u> 6	<u>49,2752</u> 1,0649	<u>3,35</u> 0,07
90	& С111-1713-1 варіант 3	Профнастил С-20 О 050 МП (комплектне постачання)	м2	7,14	<u>474,92</u>	-	3391	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							32535	3915	<u>965</u> 365		<u>48,08</u> 3,71
Разом будівельні роботи, грн.							32535				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							27655				
всього заробітна плата, грн.							4280				
Загальновиробничі витрати, грн.							2433				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							6,19				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							849				
Всього будівельні роботи, грн.							34968				

Всього по розділу 6							34968				
Разом прямі витрати по кошторису							449516	49447	<u>3877</u> 1519		<u>565</u> 17,61
Разом будівельні роботи, грн.							449516				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							396192				
всього заробітна плата, грн.							50966				
Загальновиробничі витрати, грн.							27747				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							68,13				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9348				
Всього будівельні роботи, грн.							477263				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по кошторису						477263				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.						650,74				
		Кошторисна заробітна плата, грн.						60314				

Склав _____ Данчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Чоповська
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території Бабинського ліцею за адресою: Рівненська область, Рівненський район, с. Бабин, вул. Незалежності, 5» Коригування №1. Замовник : Бабинський ліцей Бабинської сільської ради Рівненської області.

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
на Будівельні роботи (додаткові роботи)

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	565	87,52			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,9				
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	17,61	86,19			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,8				
5		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год	68,13	137,22			
Разом кошторисна трудомісткість			люд.год	650,74				
Середній розряд робіт			розряд	3,9				
II. Будівельні машини і механізми								
6	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,3642	374,75			
7	+КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	0,06708	376,51			
8	+КБМ201-12 варіант 2	Автомобіль бортовий	маш. год	0,39607	574,63			
9	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,15699	552,40			
10	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	8,91117	11,94			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
11	КБМ233-1002	Верстати свердлильні	маш. год	0,2064	5,23			
12	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	0,1634	47,34			
13	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	8,91117	53,88			
14	КБМ202-128 варіант 1	Крани , вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,5344	302,03			
15	КБМ202-129 варіант 1	Крани , вантажопідйомність 8 т	маш. год	0,93371	358,50			
16	+КБМ202-1141 варіант 1	Крани на автомобільному ходу	маш. год	0,27591	913,23			
17	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,0946	692,03			
18	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	2,52501	6,34			
19	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	3,698	98,49			
20	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	0,25037	93,03			
21	КБМ211-251	Розчинонасос, продуктивність 1 м3/год	маш. год	5,08632	97,84			
22	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	4,64888	40,23			
23	КБМ233-325	Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш. год	5,1712	116,02			
<u>Будівельні машини, враховані в складі загальнопромислових витрат</u>								
24	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,90258				
25	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	0,02997				
26	КБМ211-102	Бадді, місткість 4 м3	маш. год	0,816				
27	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	0,6675				
28	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	0,0425				
29	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,0258				
30	КБМ270-115 варіант 1	Дрилі електричні	маш. год	0,3150918				
31	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	0,50912				
32	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,0344				
33	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	5,94088				
34	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	14,896112				
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								
35	С1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0000267	77548,21	75571,77	455,89	1520,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9
36	+С124-65 варіант 2	Арматура 12 мм А 500 С, міра	т	2,764	36607,02	35666,67	222,57	717,78
37	+С124-23 варіант 2	Арматура 14 мм А 500 С, міра	т	2,775	36607,02	35666,67	222,57	717,78
38	+С124-24 варіант 2	Арматура 16 мм А500 С, міра	т	0,007	36607,02	35666,67	222,57	717,78
39	С111-384-1	Білило густотерте цинкове	т	0,000244	133585,12	130564,18	401,62	2619,32
40	+&С111-2014-7-2 варіант 4	Барвник Sniezka Colorex 100мл 23 червоний	шт	1	41,93	40,71	0,40	0,82
41	+&С111-2014-7-2 варіант 5	Барвник Sniezka Colorex 100мл 41 зелений	шт	1	41,93	40,71	0,40	0,82
42	+&С111-2014-7-2 варіант 7	Барвник Sniezka Colorex 100мл 76 коричневий	шт	1	41,93	40,71	0,40	0,82
43	+&С111-2014-7-2 варіант 6	Барвник Sniezka Colorex 100мл 90 чорний	шт	1	41,92	40,70	0,40	0,82
44	+&С111-2014-7-1 варіант 1	Барвник неорганічний V, л	л	0,006	2519,81	2470,00	0,40	49,41
45	+&С111-2014-7-1 варіант 2	Барвник неорганічний VI, л	л	0,346	1938,41	1900,00	0,40	38,01
46	+&С111-2014-7-1 варіант 3	Барвник неорганічний I, л	л	0,017	2754,41	2700,00	0,40	54,01
47	+&С111-2014-7-1 варіант 4	Барвник неорганічний IV, л	л	0,077	8568,41	8400,00	0,40	168,01
48	+&С111-2014-7-1 варіант 5	Барвник неорганічний II, л	л	0,016	2448,41	2400,00	0,40	48,01
49	+&С111-2014-7-1 варіант 6	Барвник неорганічний III, л	л	0,033	7528,01	7380,00	0,40	147,61
50	+&С111-2014-7-1 варіант 7	Барвник органічний, л	л	0,003	4947,41	4850,00	0,40	97,01
51	+С1424-11603 варіант 1	Бетон М350	м3	0,1015	3625,00	3625,00	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
52	+С1110-176 варіант 1	Блок будівельний 190x190x390	шт	350	38,25	37,50	-	0,75
53	+С111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0000378	97762,54	95563,22	282,41	1916,91
54	+С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00043	99531,75	97339,52	240,63	1951,60
55	С112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,000089	9462,19	9096,12	180,54	185,53
56	С111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,000086	3312,09	2885,33	361,82	64,94
57	С142-10-2	Вода	м3	0,72538	42,10	42,10	-	-
58	+С111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,01364	2335,72	2289,92	-	45,80
59	С111-1850	Гвинти самонарізні для кріплення профільованого настилу та панелей до несучих конструкцій	т	0,0001124	316319,75	309878,92	238,48	6202,35
60	+С111-74 варіант 1	Грунт Поліпол	т	0,08999972	293678,76	287500,00	420,35	5758,41
61	+С111-1624-2 варіант 1	Грунтівка CONCENTRAT PRIMER 2л	л	8,4333	449,39	440,00	0,58	8,81
62	+С1113-21 варіант 1	Грунтовка ГФ-021	т	0,002856	105197,18	102678,60	455,89	2062,69
63	С123-521	Дерев'яні деталі рихтувань	м3	0,00112	9188,28	8809,07	199,05	180,16
64	+С111-1712 варіант 1	Добавка до штукатурних розчинів	кг	12,744	72,72	70,89	0,40	1,43
65	+С112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,00247	7579,15	7250,00	180,54	148,61
66	+С112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,00281	7579,15	7250,00	180,54	148,61
67	С111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,000025	36235,72	35302,65	222,57	710,50
68	С111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,000019	25886,31	25156,17	222,57	507,57
69	С111-1608	Дрантя	кг	0,003	11,91	11,10	0,58	0,23
70	+С111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,0000344	71702,42	70296,49	-	1405,93
71	+С111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46	т	0,001204	88166,58	86150,37	287,45	1728,76
72	+С111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,001634	85794,63	83824,93	287,45	1682,25
73	+С188888-21 варіант 1	Емаль аерозольна універсальна 400мл	шт	2	115,90	113,33	0,30	2,27
74	+С1113-210 варіант 1	Емаль ЭП-574 жовта	т	0,113039	199701,61	195330,00	455,89	3915,72
75	С111-1856	Заклепки комбіновані для з'єднання профільованого сталевих настилу та різноманітних листових деталей	т	0,0001124	636331,21	623615,65	238,48	12477,08
76	С1537-97	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5,5 мм	10м	0,00161	438,76	423,03	7,13	8,60

1	2	3	4	5	6	7	8	9
77	C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,0000086	156300,04	152980,66	254,67	3064,71
78	C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,0000026	23978,55	23285,81	222,57	470,17
79	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,2193	10,49	5,79	4,49	0,21
80	+C113-1873-1Б	Кран кульовий в/з 15(р) вода "СТА"	шт	6	111,72	109,48	0,05	2,19
81	варіант 2 +C188888-4	Кронштейн трансп. д/вогн.ВВК-5 /ОУ-7/	шт	2	238,43	233,75	-	4,68
82	варіант 2 +C188888-4	Кронштейн трансп. до ВП-5	шт	6	112,20	110,00	-	2,20
83	варіант 3 +C124-4	Круг 12 мм 3 ПС, 6м	т	0,024	46382,02	45250,00	222,57	909,45
84	варіант 1 +C124-4	Круг 16 мм ст. 1-3 сп/пс, 6м	т	0,095	46382,02	45250,00	222,57	909,45
85	варіант 2 +C124-2	Круг 8 мм 3 ПС, 6м	т	0,459	37414,52	36458,33	222,57	733,62
86	варіант 2							
86	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,0086	247,85	242,78	0,21	4,86
87	+C111-1819	Кутник 100*100*7	т	0,0229	43546,74	43000,00	222,57	324,17
88	варіант 1 +&C111-1713-1	Лист плоский 050 МП	м2	2,5	357,48	347,64	2,83	7,01
89	варіант 1 C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	2	221,99	217,31	0,33	4,35
90	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,027	225,30	220,46	0,42	4,42
91	C123-517-У	Опалубка розбірна із щитів, ширина 2000 мм, товщина 40 мм	м2	0,77	623,72	605,57	5,92	12,23
92	C1545-159	Очіс льняний	т	0,000009	26276,55	25438,55	322,77	515,23
93	+&C111-2014-7-2	Пігмент I , шт	шт	0,229	2819,69	2764,00	0,40	55,29
94	варіант 1 +&C111-2014-7-2	Пігмент II , шт	шт	0,033	12710,61	12460,98	0,40	249,23
95	варіант 2 +&C111-2014-7-2	Пігмент III , шт	шт	0,045	12236,33	11996,00	0,40	239,93
96	варіант 3 +C111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,86798	281,62	276,06	0,04	5,52
97	+C1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні	м2	23,4	667,63	611,67	42,87	13,09
98	варіант 1 C1113-122	Потверджувач N1	т	0,00309696	292138,51	285954,41	455,89	5728,21
99	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,0596	51,02	43,30	6,72	1,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9
100	+&C111-1713-1 варіант 2	Профнастил НС-35 050 МП (комплектне постачання)	м2	8,481	519,26	458,14	50,94	10,18
101	+&C111-1713-1 варіант 3	Профнастил С-20 О 050 МП (комплектне постачання)	м2	39,339	474,92	414,67	50,94	9,31
102	+С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	1,5225	2805,00	2805,00	-	-
103	+С1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,29822	2983,51	2983,51	-	-
104	+С1425-11687	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М25	м3	0,6028	2895,60	2895,60	-	-
105	+С1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	м3	1,1997	2750,00	2750,00	-	-
106	+С1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	3,92103	2895,60	2895,60	-	-
107	С1113-158	Розчинник, марка N646	т	0,0154848	52569,61	51082,94	455,89	1030,78
108	С1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,00000516	47345,98	45961,74	455,89	928,35
109	+С111-874	Сітка дротяна ткани з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	9,6119	245,04	240,00	0,24	4,80
110	+С111-1771	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 100 мм	шт	0,02121	833,13	816,41	0,38	16,34
111	+С111-1765	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 50 мм	шт	0,312	432,78	424,12	0,17	8,49
112	С111-1843	Сталеві деталі рихтувань	т	0,00406	90447,88	89514,14	260,43	673,31
113	+С111-1721-11А варіант 2	Стрічка малярна 50*46мм	м	7	132,03	129,44	-	2,59
114	С111-1882	Тканина мішкова	10м2	0,00343	675,95	660,64	2,06	13,25
115	С111-1139 варіант 1	Труба профільна 160*160*4	т	0,0678	28255,69	27822,78	222,57	210,34
116	+С111-1626-1 варіант 1	Фарба IDEAL Base A 10 л, л	кг	122,1742	210,89	206,29	0,46	4,14
117	+С111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,00005	92886,43	90663,51	401,62	1821,30
118	+С111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0x120 мм	т	0,000105	46124,68	44979,64	240,63	904,41
119	+С111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,0002198	51674,28	50378,65	282,41	1013,22
120	+С111-1483	Шуруп з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,000112	51127,19	49842,29	282,41	1002,49
121	С123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	0,09562	439,92	427,15	4,14	8,63
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальнопромислових витрат						
122	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,9358	4,9416	4,9416		
123	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0129	184,55	184,55		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 12 грудня 2023 р.

Склав _____ Данчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Чоповська
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території Бабинського ліцею за адресою: Рівненська область, Рівненський район, с. Бабин, вул. Незалежності, 5» Корикування №1. Замовник : Бабинський ліцей Бабинської сільської ради Рівненської області.
10/09.02.23

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Водопровід і каналізація (додаткові роботи)
Протирадіаційне укриття**

Основа:
креслення (специфікації) № дефектний акт на додаткові роботи

Кошторисна вартість 27,576 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,05957 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 5,617 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати
					на одини- цю	всього					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Водопровід									
1	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,13	<u>11103,06</u> 8082,91	<u>3000,24</u> 1689,31	1443	1051	<u>390</u> 220	<u>89,9000</u> 19,9540	<u>11,69</u> 2,59
2	С1530-64 варіант 1	Труба з поліпроп. армована скловолокном 20х2,8 PN20 (з фасонними частинами)	10м	1,3	<u>928,39</u> -	-	1207	-	-	-	-
3	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,11	<u>10227,92</u> 8307,68	<u>1888,91</u> 1034,29	1125	914	<u>208</u> 114	<u>92,4000</u> 12,2070	<u>10,16</u> 1,34
4	С1530-65 варіант 1	Труба з поліпроп. армована скловолокном 25х3,5 PN20 (з фасонними частинами)	10м	1,1	<u>1302,51</u> -	-	1433	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,03	<u>10736,56</u> 9539,45	<u>1145,94</u> 597,49	322	286	<u>34</u> 18	<u>106,1000</u> 7,0410	<u>3,18</u> 0,21
6	С1530-66 варіант 1	Труба з поліпроп. армована скловолокном 32х4,4 PN20 (з фасонними частинами)	10м	0,3	<u>2243,75</u> -	-	673	-	-	-	-
7	КБ26-1-1	Ізоляційна конструкція трубопроводів,,діам. до 76мм	10 м	0,3	<u>284,39</u> 243,17	<u>41,22</u> 12,96	85	73	<u>12</u> 4	<u>3,0200</u> 0,1463	<u>0,91</u> 0,04
8	С1530-116 варіант 1	Трубка каучукова 13*22	10м	0,1	<u>447,24</u> -	-	45	-	-	-	-
9	С1530-116 варіант 2	Трубка каучукова 13*28	10м	0,1	<u>614,61</u> -	-	61	-	-	-	-
10	С1530-118 варіант 1	Трубка каучукова 13*35	10м	0,1	<u>671,88</u> -	-	67	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							6461	2324	<u>644</u> 356		<u>25,94</u> 4,18
Разом будівельні роботи, грн.							6461				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3493				
всього заробітна плата, грн.							2680				
Загальновиробничі витрати, грн.							1419				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							3,16				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							433				
Всього будівельні роботи, грн.							7880				
Всього по розділу 1							7880				
Розділ 2. Каналізація К1											
11	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,14	<u>8897,96</u> 8744,71	-	1246	1224	-	<u>95,7800</u> -	<u>13,41</u> -
12	С113-1913 варіант 1	Труба каналізаційна 50х1000 мм НТ safe	шт	13,972	<u>136,90</u> -	-	1913	-	-	-	-
13	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових напірних труб , діаметром 76 мм	100м	0,038	<u>8716,21</u> 8384,99	-	331	319	-	<u>91,8400</u> -	<u>3,49</u> -
14	С113-2227 варіант 2	Труба з поліпроп. армована скловолокном діам. 75х10,3 мм	м	3,7924	<u>1309,87</u> -	-	4968	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	C113-1873-1Б варіант 1	Кран для сантехприладів 1/2"х1/2"	шт	1	<u>151,78</u>	-	152	-	-	-	-
16	C113-1873-1Б варіант 1	Кран для сантехприладів 1/2"х1/2"	шт	6	<u>151,78</u>	-	911	-	-	-	-
17	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	0,6	<u>1115,87</u>	-	670	619	-	<u>11,4800</u>	<u>6,89</u>
18	C130-626 варіант 1	Змішувач для умивальника	комплект	6	<u>1032,17</u> <u>1395,03</u>	-	8370	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							18561	2162	-	-	<u>23,79</u>
Разом будівельні роботи, грн.							18561				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							16399				
всього заробітна плата, грн.							2162				
Загальновиробничі витрати, грн.							1134				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,5				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							342				
Всього будівельні роботи, грн.							19695				

Всього по розділу 2							19695				
Разом прямі витрати по кошторису							25022	4486	<u>644</u>		<u>49,73</u>
									356		4,18
Разом будівельні роботи, грн.							25022				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							19892				
всього заробітна плата, грн.							4842				
Загальновиробничі витрати, грн.							2554				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							5,66				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							775				
Всього будівельні роботи, грн.							27576				

Всього по кошторису							27576				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							59,57				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						5617				

Склав _____ Данчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Чоповська
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території Бабинського ліцею за адресою: Рівненська область, Рівненський район, с. Бабин, вул. Незалежності, 5» Коригування №1. Замовник : Бабинський ліцей Бабинської сільської ради Рівненської області.

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-02
на Водопровід і каналізація (додаткові роботи)

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	49,73	90,21			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,1				
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	4,18	84,73			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,6				
5		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год	5,66	137,02			
Разом кошторисна трудомісткість			люд.год	59,57				
Середній розряд робіт			розряд	4,1				
II. Будівельні машини і механізми								
6	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,033	374,75			
7	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	3,9114	151,01			
8	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,0135	671,13			
9	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	2,08	15,61			

<u>Будівельні машини, враховані в складі загальнопромислових витрат</u>								
10	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	1,836				
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								
11	C111-384	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,000156	133585,05	130564,12	401,62	2619,31
12	+C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0002691	95059,38	92883,83	311,64	1863,91
13	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,0000027	12473,94	11853,06	376,29	244,59
14	C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	0,0648	130,60	127,72	0,32	2,56
15	C142-10-2	Вода	м3	0,1788	42,10	42,10	-	-
16	+C111-136	Дюбелі з каліброваною головкою [в обоймах] 2,5x48,5 мм	т	0,00012	55760,33	54666,99	-	1093,34
17	+C130-626 варіант 1	Змішувач для умивальника	комплект	6	1395,03	1367,19	0,49	27,35
18	+C113-1873-1Б варіант 1	Кран для сантехприладів 1/2"x1/2"	шт	7	151,78	148,75	0,05	2,98
19	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,078	225,30	220,46	0,42	4,42
20	C1545-159	Очіс льняний	т	0,000078	26276,55	25438,55	322,77	515,23
21	+C113-2227 варіант 2	Труба з поліпроп. армована скловолокном діам. 75x10,3 мм	м	3,7924	1309,87	1284,08	0,11	25,68
22	+C1530-64 варіант 1	Труба з поліпроп. армована скловолокном 20x2,8 PN20 (з фасонними частинами)	10м	1,3	928,39	909,50	0,69	18,20
23	+C1530-65 варіант 1	Труба з поліпроп. армована скловолокном 25x3,5 PN20 (з фасонними частинами)	10м	1,1	1302,51	1276,00	0,97	25,54
24	+C1530-66 варіант 1	Труба з поліпроп. армована скловолокном 32x4,4 PN20 (з фасонними частинами)	10м	0,3	2243,75	2198,20	1,55	44,00
25	+C113-1913 варіант 1	Труба каналізаційна 50x1000 мм HT safe	шт	13,972	136,90	134,16	0,06	2,68
26	+C1530-116 варіант 1	Трубка каучукова 13*22	10м	0,1	447,24	437,50	0,97	8,77
27	+C1530-116 варіант 2	Трубка каучукова 13*28	10м	0,1	614,61	601,59	0,97	12,05
28	+C1530-118 варіант 1	Трубка каучукова 13*35	10м	0,1	671,88	656,25	2,46	13,17
29	+C111-1292	Уайт-спірит	т	0,000002	5426,98	4832,11	488,46	106,41
30	+C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,00006	51127,19	49842,29	282,41	1002,49

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 12 грудня 2023 р.

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склав _____ Данчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Чоповська
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території Бабинського ліцею за адресою: Рівненська область, Рівненський район, с. Бабин, вул. Незалежності, 5» Коригування №1.
Замовник : Бабинський ліцей Бабинської сільської ради Рівненської області.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-03
Придбання обладнання (додаткові роботи)
Протирадіаційне укриття

Основа: креслення (специфікації) № дефектний акт на додаткові роботи відомості тощо
Кошторисна вартість 118,758 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "12 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	560110-162 варіант 1	Крісло безкаркасне Груша XL 1150*800*800; (маса=0)	шт	1	1800,00	1800
2	560110-162 варіант 2	Крісло безкаркасне Груша XL 1150*800*800; (маса=0)	шт	2	1377,00	2754
3	560110-162 варіант 2	Крісло безкаркасне Груша XL 1150*800*800; (маса=0)	шт	3	1377,00	4131
4	560110-163 варіант 1	Крісло безкаркасне Груша L 1000*700*700; (маса=0)	шт	3	1012,50	3038
5	560110-164 варіант 1	Крісло безкаркасне Груша XXL 1300*1000*1000 червоний 148; (маса=0)	шт	2	1750,50	3501
6	560110-164 варіант 2	Крісло безкаркасне Груша XXL 1300*1000*1000 електрик 223; (маса=0)	шт	1	1750,50	1751
7	560110-164 варіант 3	Крісло безкаркасне Груша XXL 1300*1000*1000 салаточий 334; (маса=0)	шт	1	1750,50	1751
8	560110-164 варіант 4	Крісло безкаркасне Груша XXL 1300*1000*1000 синій 22; (маса=0)	шт	1	1750,50	1751
9	560110-164 варіант 5	Крісло безкаркасне Груша XXL 1300*1000*1000 фіолет. 171; (маса=0)	шт	1	1750,50	1751
10	17064-5162 варіант 2	Захисне покриття м'яке скло "UP" 1200*800*0,8мм, прозоре; (маса=0)	шт	1	275,25	275
11	17064-5162 варіант 4	Заглушка 40*40 (для нарів); (маса=0)	шт	132	3,35	442
12	560110-222 варіант 1	Матрас 200*110; (маса=0)	шт	16	1260,00	20160

1	2	3	4	5	6	7
13	560110-222 варіант 3	Матрас 200*55; (маса=0)	шт	22	900,00	19800
14	560110-222 варіант 4	Матрас 230*110; (маса=0)	шт	28	1640,00	45920
15	1517-1928 варіант 2	Таблички та наклейки з ламінацією(комплект); (маса=0)	шт	1	4650,00	4650
		Разом				113475
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	117932	0,007	4457 826
		Всього вартість устаткування				117932
		Всього вартість будівельних робіт				826
		Всього по кошторису				118758

Склав _____ Данчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Чоповська
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території Бабинського ліцею за адресою: Рівненська область, Рівненський район, с. Бабин, вул. Незалежності, 5» Коригування №1. Замовник : Бабинський ліцей Бабинської сільської ради Рівненської області.
10/09.02.23

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Силова мережа та електроосвітлення (додаткові роботи)
Протирадіаційне укриття**

Основа:
креслення (специфікації) № дефектний акт на додаткові роботи

Кошторисна вартість 12,802 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,06633 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 5,716 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	2	2338,79	-	4678	4157	-	25,5000	51
					2078,51	-			-		
2	15093-35013 варіант 1	Кабель з мідними жилами, перерізом 3.1, 5мм2 ВВГнгд	1000м	0,2	23781,34	-	4756	-	-	-	-
3	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,26	711,93	-	185	181	-	8,8700	2,31
					696,03	-			-		
4	КР20-27-2 к=4	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,26	2145,35	-	558	546	-	26,7600	6,96
					2099,86	-			-		
		Разом прямі витрати по кошторису					10177	4884	-		60,27
		Разом будівельні роботи, грн.					10177				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5293				
		всього заробітна плата, грн.					4884				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					2625				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					832				
		Всього будівельні роботи, грн.					12802				

		Всього по кошторису					12802				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					66,33				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5716				

Склав _____ Данчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Чоповська
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території Бабинського ліцею за адресою: Рівненська область, Рівненський район, с. Бабин, вул. Незалежності, 5» Корикування №1. Замовник : Бабинський ліцей Бабинської сільської ради Рівненської області.

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-04
на Силова мережа та електроосвітлення (додаткові роботи)

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	9,27	78,47			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,0				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	51	81,51			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,3				
5		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год	6,06	137,25			
Разом кошторисна трудомісткість			люд.год	66,33				
Середній розряд робіт			розряд	3,3				
<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>								
6	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	2,96				
7	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	7,6908				
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								
8	+С111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,002	2335,72	2289,92	-	45,80
9	+С111-136	Дюбелі з каліброваною головкою [в обоймах] 2,5x48,5 мм	т	0,0022	55760,33	54666,99	-	1093,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9
10	+15093-35013 варіант 1	Кабель з мідними жилами, перерізом 3.1,5мм2 ВВГнгд	1000м	0,2	23781,34	23290,00	25,04	466,30
11	+С1544-89	Склострічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,2	710,14	696,22	-	13,92
12	+С1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,00166	151323,82	148356,69	-	2967,13
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальнопромислових витрат						
13	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	3,2301	4,9416	4,9416		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 12 грудня 2023 р.

Склав _____ Данчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Чоповська
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території Бабинського ліцею за адресою: Рівненська область, Рівненський район, с. Бабин, вул. Незалежності, 5» Корикування №1. Замовник : Бабинський ліцей Бабинської сільської ради Рівненської області.
10/09.02.23

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Влаштування комплексу систем протипожежного захисту (додаткові роботи)
Протирадіаційне укриття**

Основа:
креслення (специфікації) № дефектний акт на додаткові роботи

Кошторисна вартість 16,087 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,10314 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 9,065 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати
				на одини- цю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-671-2 в.в. п.2.8.1.1.3 к(труд)=1,1	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних [на висоті від 5 до 15 м від рівня підлоги]	100 м	1,92	<u>5615,91</u> 4117,84	<u>58,45</u> 7,19	10783	7906	<u>112</u> 14	<u>49,2800</u> 0,0922	<u>94,62</u> 0,18
2	& C1-21- 6016	МАТЕРІАЛИ Кабель J-Y(St)Y 1x2x0,8	м	192	<u>7,27</u> -	-	1396	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							12179	7906	<u>112</u> 14		<u>94,62</u> 0,18
Разом будівельні роботи, грн.							12179				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							4161				
всього заробітна плата, грн.							7920				
Загальновиробничі витрати, грн.							3908				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							8,34				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1145				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					16087				

		Всього по кошторису					16087				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					103,14				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					9065				

Склав _____ Данчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Чоповська
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території Бабинського ліцею за адресою: Рівненська область, Рівненський район, с. Бабин, вул. Незалежності, 5» Корикування №1. Замовник : Бабинський ліцей Бабинської сільської ради Рівненської області.

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-05
на Влаштування комплексу систем протипожежного захисту (додаткові роботи)

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	94,62	83,56			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,5				
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,18	77,98			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,0				
5		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год	8,34	137,31			
Разом кошторисна трудомісткість			люд.год	103,14				
Середній розряд робіт			розряд	3,5				
II. Будівельні машини і механізми								
6	КБМ233-201	Машини свердильні електричні	маш. год	17,7024	6,34			
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти								
7	+С111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,002304	2335,72	2289,92	-	45,80
8	+С1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	4,608	561,26	550,00	0,25	11,01
9	+&С1-21-6016	Кабель J-Y(St)Y 1x2x0,8	м	192	7,27	7,07	0,14	0,06
10	С1546-22	Клей нітроглифталевий	кг	0,192	189,84	185,74	0,38	3,72

1	2	3	4	5	6	7	8	9
11	C1545-240	Скоба будівельна К853	100шт	4,608	18,83	18,15	0,31	0,37
12	C1545-264	Трубка ліноксинтова, діаметр 5-6 мм	кг	0,2304	213,46	208,96	0,31	4,19

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 12 грудня 2023 р.

Склав _____ Данчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Чоповська
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території Бабинського ліцею за адресою: Рівненська область, Рівненський район, с. Бабин, вул. Незалежності, 5» Коригування №1. Замовник : Бабинський ліцей Бабинської сільської ради Рівненської області.

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 04-01

на будівництво : Зовнішні електромережі

Кошторисна вартість об'єкта 9,453 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,03745 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 3,585 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 12 грудня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	04-01-01	на Зовнішні електромережі (додаткові роботи)	9,453	-	9,453	0,03745	3,585	-
		Всього:	9,453	-	9,453	0,03745	3,585	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Данчук О.М.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Данчук

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Чоповська

«Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території Бабинського ліцею за адресою: Рівненська область, Рівненський район, с. Бабин, вул. Незалежності, 5» Коригування №1. Замовник : Бабинський ліцей Бабинської сільської ради Рівненської області.
10/09.02.23

**Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на Зовнішні електромережі (додаткові роботи)
Зовнішні електромережі**

Основа:
креслення (специфікації) № дефектний акт на додаткові роботи

Кошторисна вартість 9,453 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,03745 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3,585 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КБ21-24-10	Установлення групових щитків освітлювальних у готовій ніші або на стіні, масою до 20 кг	шт	1	<u>713,63</u> 412,80	<u>80,03</u> 16,85	714	413	<u>80</u> 17	<u>4,7700</u> 0,3329	<u>4,77</u> 0,33		
2	КМ8-141-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,05	<u>1711,51</u> 1661,57	- -	86	83	- -	<u>19,2000</u> -	<u>0,96</u> -		
3	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,05	<u>830,78</u> 830,78	- -	42	42	- -	<u>9,6000</u> -	<u>0,48</u> -		
4	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,05	<u>294,24</u> 294,24	- -	15	15	- -	<u>3,4000</u> -	<u>0,17</u> -		
5	КМ8-143-1	Покривання цеглою одного кабеля, прокладеного у траншеї	100 м	0,75	<u>7477,10</u> 830,78	<u>6646,32</u> 1927,70	5608	623	<u>4985</u> 1446	<u>9,6000</u> 18,9710	<u>7,2</u> 14,23		
6	КБ21-1-2	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 40 мм	100м	0,06	<u>9433,78</u> 6224,82	<u>2451,72</u> 926,46	566	373	<u>147</u> 56	<u>71,9300</u> 14,6761	<u>4,32</u> 0,88		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однокильного або багатокильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	0,06	<u>884,68</u> 683,36	<u>76,34</u> 44,08	53	41	<u>5</u> 3	<u>8,6000</u> 0,5634	<u>0,52</u> 0,03
8	КР20-25-3	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 40х40 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах Матеріали	10шт	0,2	<u>96,09</u> 93,70	- -	19	19	- -	<u>1,2500</u> -	<u>0,25</u> -
9	С111-1721-11А варіант 1	Стрічка сигнальна "Обережно кабель" 150мм	м	5	<u>3,50</u> -	- -	18	-	- -	- -	- -
10	С1515-18 варіант 2	Щит	шт	1	<u>779,22</u> -	- -	779	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по кошторису							7900	1609	<u>5217</u> 1522		<u>18,67</u> 15,47
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							7900				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1074				
всього заробітна плата, грн.							3131				
Загальновиробничі витрати, грн.							1553				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							3,31				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							454				
Всього будівельні роботи, грн.							9453				

Всього по кошторису							9453				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							37,45				
Кошторисна заробітна плата, грн.							3585				

Склав _____ Данчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Чоповська
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території Бабинського ліцею за адресою: Рівненська область, Рівненський район, с. Бабин, вул. Незалежності, 5» Корикування №1. Замовник : Бабинський ліцей Бабинської сільської ради Рівненської області.

**Відомість ресурсів до локального кошторису № 04-01-01
на Зовнішні електромережі (додаткові роботи)**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	0,25	74,96			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,5				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	18,42	86,34			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,8				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	15,47	98,28			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,9				
7		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальноновиробничих витратах	люд.год	3,31	137,57			
Разом кошторисна трудомісткість			люд.год	37,45				
Середній розряд робіт			розряд	3,8				
II. Будівельні машини і механізми								
8	+КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,0618	303,27			
9	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,0642	374,75			
10	+КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	4,665	376,51			
11	+КБМ233-285	Верстат трубонарізний	маш. год	0,144	132,95			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
12	+КБМ233-281	Верстат трубообрізний	маш. год	0,144	140,16			
13	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	4,791	692,03			
14	+КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	0,1218	106,43			
15	+КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,2484	116,62			
16	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	0,1588	40,23			
17	+КБМ233-350	Шинотрубозгин з моторним приводом	маш. год	0,144	97,68			
<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>								
18	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	0,2215				
19	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,5476				
20	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	0,23				
21	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	0,0348				
22	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	0,0465				
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								
23	+С1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,02	125,12	122,67	-	2,45
24	+С111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,002	2335,72	2289,92	-	45,80
25	+С1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,000126	37011,24	36285,53	-	725,71
26	+С111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,000113	71702,42	70296,49	-	1405,93
27	+С1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0001008	93967,36	92124,86	-	1842,50
28	+С111-1708	Ключчя просочене	кг	0,0186	50,10	49,12	-	0,98
29	+С1113-79	Лак БТ-577	т	0,00058	31256,20	30643,33	-	612,87
30	+С1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	0,48	31,95	31,32	-	0,63
31	+С1544-89	Склострічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,0486	710,14	696,22	-	13,92
32	+С1110-172	Сталь кутова 32х32 мм	т	0,003	33151,69	32501,66	-	650,03
33	+С111-1721-11А	Стрічка сигнальна "Обережно кабель" 150мм	м	5	3,50	3,50	-	-
варіант 1								
34	+С1545-96	Стрічка ФУМ	кг	0,00192	3543,45	3473,97	-	69,48
35	+С111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,000036	11767,96	11537,22	-	230,74
36	+С1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,0002	151323,82	148356,69	-	2967,13
37	+С111-430	Фарба олійна та алкідна земляна, готова до застосування, сурик залізний, МА-15, ПФ-14	т	0,0000318	66576,84	65271,41	-	1305,43

1	2	3	4	5	6	7	8	9
38	+С111-432	Фарба олійна та алкідна земляна, готова до застосування, мумія, ПФ-14	т	0,0002	66576,84	65271,41	-	1305,43
39	+С111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,000424	51030,74	50030,14	-	1000,60
40	+С1515-18 варіант 2	Щит	шт	1	779,22	779,22	-	-
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальнопромислових витрат						
41	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,6345	4,9416	4,9416		
42	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0022	184,55	184,55		
43	С1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,0044	186,09	186,09		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 12 грудня 2023 р.

Склав _____ Данчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Чоповська
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території Бабинського ліцею за адресою: Рівненська область, Рівненський район, с. Бабин, вул. Незалежності, 5» Коригування №1. Замовник : Бабинський ліцей Бабинської сільської ради Рівненської області.

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

на будівництво : Зовнішні мережі водопостачання та каналізації

Кошторисна вартість об'єкта 14,069 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,03718 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 3,212 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 12 грудня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	06-01-01	на Зовнішня каналізація (додаткові роботи)	14,069	-	14,069	0,03718	3,212	-
		Всього:	14,069	-	14,069	0,03718	3,212	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Данчук О.М.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Данчук

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Чоповська

«Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території Бабинського ліцею за адресою: Рівненська область, Рівненський район, с. Бабин, вул. Незалежності, 5» Корикування №1. Замовник : Бабинський ліцей Бабинської сільської ради Рівненської області.
10/09.02.23

**Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на Зовнішня каналізація (додаткові роботи)
Зовнішні мережі водопостачання та каналізації**

Основа:
креслення (специфікації) № дефектний акт на додаткові роботи

Кошторисна вартість 14,069 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,03718 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3,212 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КБ1-13-4 тех.ч. п.1.3. 37 к(труд)=1, 2 к(ЕММ)=1, 2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1 /при площі котлована до 100 м2/	1000м3	0,076474	<u>50472,74</u> 1232,08	<u>49240,66</u> 9642,71	3860	94	<u>3766</u> 737	<u>17,2440</u> 102,6324	<u>1,32</u> 7,85		
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3. 180	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,03292	<u>21947,22</u> 21947,22	- -	723	723	- -	<u>314,1600</u> -	<u>10,34</u> -		
3	КБ1-18-4	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,00979	<u>70032,28</u> 2575,06	<u>67457,22</u> 12733,30	686	25	<u>661</u> 125	<u>36,0400</u> 134,3816	<u>0,35</u> 1,32		
4	С311-3	Перевезення ґрунту до 3 км	т	16,643	<u>36,30</u> -	<u>36,30</u> 7,25	604	-	<u>604</u> 121	- 0,0740	- 1,23		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-20-1	Робота на відвалі, група ґрунтів I	1000м3	0,00979	<u>4166,93</u> 330,10	<u>3836,83</u> 635,74	41	3	<u>38</u> 6	<u>4,6200</u> 6,4887	<u>0,05</u> 0,06
6	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,3	<u>8775,18</u> 1223,35	-	2633	367	-	<u>16,3200</u>	<u>4,9</u>
7	КБ22-11-5	Укладання гофрованих безнапірних труб діаметром 160 мм	1000м	0,008	<u>43217,67</u> 33414,16	<u>9803,51</u> 5171,42	346	267	<u>79</u> 41	<u>395,2000</u> 60,6973	<u>3,16</u> 0,49
8	С113-2312 варіант 1	Труба Корсис ПЕ 160SN8 каналізаційна	м	8,08	<u>224,23</u>	-	1812	-	-	-	-
9	КБ6-1-13	Улаштування упорів бетонних	100м3	0,001	<u>353900,64</u> 48757,65	<u>24588,21</u> 4600,21	354	49	<u>25</u> 5	<u>598,1800</u> 40,4301	<u>0,6</u> 0,04
10	КБ11-2-9	Улаштування бетонного вимощення навколо колодязів	м3	0,31	<u>4843,74</u> 437,86	<u>5,52</u> 1,23	1502	136	<u>2</u>	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>1,73</u>
Разом прямі витрати по кошторису							12561	1664	<u>5175</u> 1035		<u>22,45</u> 10,99
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							12561				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							5722				
всього заробітна плата, грн.							2699				
Загальновиробничі витрати, грн.							1508				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							3,74				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							513				
Всього будівельні роботи, грн.							14069				

Всього по кошторису							14069				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							37,18				
Кошторисна заробітна плата, грн.							3212				

Склав _____ Данчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Чоповська
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території Бабинського ліцею за адресою: Рівненська область, Рівненський район, с. Бабин, вул. Незалежності, 5» Коригування №1. Замовник : Бабинський ліцей Бабинської сільської ради Рівненської області.

**Відомість ресурсів до локального кошторису № 06-01-01
на Зовнішня каналізація (додаткові роботи)**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	22,45	74,14			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,4				
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	9,76	93,73			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,4				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	1,23	97,97			
6		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год	3,74	137,33			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	37,18				
		Середній розряд робіт	розряд	2,4				
II. Будівельні машини і механізми								
7	+КБМ201-12 варіант 2	Автомобіль бортовий	маш. год	0,01208	574,63			
8	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,00319	552,40			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
9	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	0,43904	151,01			
10	+КБМ207-148 варіант 1	Бульдозер	маш. год	0,25229	762,79			
11	+КБМ206-337 варіант 1	Екскаватор, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	6,847983	623,71			
12	+КБМ202-1141 варіант 1	Крани на автомобільному ході	маш. год	0,03255	913,23			
13	С311-3	Перевезення ґрунту до 3 км	т	16,643	36,30			
<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>								
14	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	0,0289				
15	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	0,019				
16	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	0,2015				
<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>								
17	+С1424-11598 варіант 1	Бетон М100	м3	0,102	2750,00	2750,00	-	-
18	+С1424-11616 варіант 1	Бетон М400	м3	0,3162	4083,33	4083,33	-	-
19	С142-10-2	Вода	м3	0,1085	42,10	42,10	-	-
20	+С112-138	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 32, 40 мм, IV сорт	м3	0,00031	4774,15	4500,00	180,54	93,61
21	+С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	3,3961	686,53	250,00	436,53	-
22	+С113-2312 варіант 1	Труба Корсис ПЕ 160SN8 каналізаційна	м	8,08	224,23	219,06	0,77	4,40
<u>Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат</u>								
23	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,1188	4,9416	4,9416		
24	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0022	184,55	184,55		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 12 грудня 2023 р.

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склав _____ Данчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Чоповська
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]